
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

93488 23/04/202207 00 GUARULHOS/C8

GUARULHOS/C8

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

RAFAEL NOVAIS SANTOS
FABRICIO FERNANDES FERREIRA

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
EDUARDO BORNI

1696
1514
1427
1395

15:25 15:35

01 00

15:36 15:48

02 00

11:53 16:15

04 00
07 00

174645 LUIS FABIANO DA SILVA DIAS 02
175519 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 03
175518 JOãO MURILO DA SILVA BARBOSA 04
175515 SAMUEL MIRANDA AMBRÓSIO 05
174662 GUILHERME AUGUSTO DE BRITO 06
175509 JOAQUIM MAGNI PIRES 07
175516 VICTOR VENTURA FRANCO 08
177029 JOãO PEDRO SANTOS UCHôA 09
168844 FERNANDO KORKISKIS PEREIRA 10
175511 MIGUEL  DUTRA  ARAUJO 11
173973 SAMUEL FERREIRA BORGES 12
176351 MIGUEL GALDINO ALVES PEREIRA 13
178257 ENZO VITORIO RIBEIRO MENDES 15
173217 PAULO LUCA CARDOSO DE OLIVEIRA 18
173535 JOãO PEDRO BULKA 20
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x
x

FELIPE SÁ CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108
ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

CÉLIO PEREIRA84

1101
00:40

0202
07:01

0603
09:49

1104
11:01

1005
12:17

0406
14:51

1507
17:00

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172155 MATHEUS SCHWAFATY DE SOUZA 01
172682 NíCOLAS DA SILVA PARAIZO 02
177362 DAVI LUKA DE ASSIS ANTONIO 03
174313 LEONARDO VALDO ALELUIA 07
173490 GUILHERME FRITOLI BUENO 08
175316 LUCAS CODO AMARO ZANDONA 09
176381 ENZO MOURA DE ARAúJO 10
175595 MIGUEL SOUZA ZAGO RICCIULLI 11
181955 MIGUEL SANTOS LIRA 13
172154 CAUã BERNARDI MANARDO 14
175259 JOãO PEDRO PALMEIRA RIBEIRO 15
178304 LUCCA FERREIRA LIMA 17
181469 CAIO DELMONDES RODRIGUES 18 08:38
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CLEBER AURÉLIO SANCHES6431

BRUNO RAMOS LOPES5748

ROBERTA GONçALVES J V ALELUIA7771
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MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

FABRICIO GAMBETTA CARMONA 5401

GUARULHOS/C8


